



Ejendomsselskabet Ryhavevej 28 - 36 ApS

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 40651942

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2021

Preben Martin Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ryhavevej 28 - 36 ApS
Fasanvej 36
8464 Galten

CVR-nr.: 40651942
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Preben Martin Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejendommene Ryhavevej 28-36 samt opføre og udleje familieboliger og erhvervesmål på ejendommen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 172 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(161.396)	(91.330)
Andre finansielle indtægter		150	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(66.705)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(6.672)	(113)
Resultat før skat		(234.623)	(91.443)
Skat af årets resultat	2	62.349	19.065
Årets resultat		(172.274)	(72.378)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(172.274)	(72.378)
Resultatdisponering		(172.274)	(72.378)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver under udførelse		34.205.901	19.017.544
Materielle aktiver	3	34.205.901	19.017.544
Anlægsaktiver		34.205.901	19.017.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.815	13.320
Andre tilgodehavender		127.800	20.691
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.414	19.065
Periodeafgrænsningsposter		0	10.200
Tilgodehavender		227.029	63.276
Likvide beholdninger		618.188	932.503
Omsætningsaktiver		845.217	995.779
Aktiver		35.051.118	20.013.323

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		19.255.348	19.427.622
Egenkapital		19.295.348	19.467.622
Bankgæld		10.538.920	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.538.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.408.453	255.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.688.400	126.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.997	163.536
Kortfristede gældsforpligtelser		5.216.850	545.701
Gældsforpligtelser		15.755.770	545.701
Passiver		35.051.118	20.013.323

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	19.427.622	19.467.622
Årets resultat	0	(172.274)	(172.274)
Egenkapital ultimo	40.000	19.255.348	19.295.348

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.600	113
Øvrige finansielle omkostninger	5.072	0
	6.672	113

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Refusion i sambeskatning	(62.349)	(19.065)
	(62.349)	(19.065)

3 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	19.017.544
Tilgange	15.188.357
Kostpris ultimo	34.205.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.205.901
Årets indregnede renter	102.880

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Bankgæld	10.538.920
	10.538.920

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor CRH Concrete A/S stillet en betalingsgaranti på 10.000 t.kr.
